S ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PEAH-CS-1

ACTA DE APERTURA PARA LA EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

1 NUMERO DE ACTA 2
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En, Castillo Grande,a los 19 dias del mes de junio del ano 2023, en la Unidad de Abastecimiento y Servicios Generales de! Proyecto Especial Alto
Huallaga, a las 10:30 horas. se reunieron los Miembros del Comité de Seleccion, encargado de conducir y desarrofiar el procedimisnto de seleccién de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PEAH-CS-1, cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE ABONGQ, DOLOMITA Y ROCA
FOSFORICA DEL PROYECTO: "RECUPERACION DE SUELOS DEGRADADOS MEDIANTE LA INSTALACION DE ESPECIES FORESTALES, EN EL
DISTRITO DE POLVORA - PROVINCIA DE TOCACHE - SAN MARTiN" ITEM II: DOLOMITA, z fin de efectuar la APERTURA DE OFERTAS,
ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segln orden de prelacion.
3 |SOBRE EL QUORUM
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia del siguiente miembro:
Presidente Sépo%'A(NES GONZALES Titular X Dependencia: Unidad de Abastecimiento y Servicios Generales
N ING. ERICK PEREZ ) N -
Primer Miembra MOGOLLON Titular X Dependencia: Direccion de Desarrolio Agroeconomico
. LIC. ALFREDO ANTONIO L . . . i
Segundo Miembro MONTERQ BERNAL Titular X Dependencia: |Oficina de Administracion
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participanies los siguientes proveedores:
Ne Nombre o razon social del participante RUC
I 1 HULLUNCUY MADUENO JOSE EDGAR 10200457027
2 ROJAS BRUNO ROSARIO MIRTHA 10200610852
3 RiOS ESPINOZA ROBERT 10702467671
4 ABONO ORGANICO ELR.L. 20393996367
5 MINERALES & DERIVADOS SUDAMERICANA SOCIEDAD ANONIMA GERRADA 20508677571
[} CHEMICAL PROCESSES INDUSTRIES SAC 20509900877
7 FOSYEIKI S.A.C. 20514618942
] AYAHUASCA ECOLODGE E.I.R.L. 20528343334
9 "COMERCIALIZADORA DE SEMILLAS FORESTALES GEMULA" E.LR.L. 20529075511
10 |PERU PRODUCTOS AGRICOLAS SAC 20530897983
11 GRUPQO FEMAGE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20563618800
12 |VECTOR AGRICULTURE E.LR.L 20573141092
13 |EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C. 20601262178
14 |ABONOS ORGANICOS DEL SUR E.IL.R.L 20601598656 \
15 |O&D INNOVATION SUSTAINABLE E.LR.L 20602374603
16 |PRODUCCION SOSTENIBLE E.I.R.L. 20603456620 _
17 |NATURAL ALLPA SAC 20608181050
5 |DETALLE DE LOS POSTORES
Dentro de Ia fecha prevista para la evaluacion y calificacion de ofertas en el cronograma del procedimiento, el COMITE DE SELECCION realiza 'a|
apertura de ofertas de manera electrénica a través del SEACE (descarga de la informacion de las ofertas). evidenciando que los siguientes postores
presentaron sus cfertas de manera electronica a través def SEACE,
ITEM Hli: DOLOMITA
N° Nombre o razén social del postor Fecha d.e. Hora de presentacidn
presentacidn
1 |O8D INNOVATION SUSTAINABLE E LR L. 14/06/2023 14:30.48
2 |RIOS ESPINOZA ROBERT 14/06/2023 20:21:51
2 |MINERALES & DERIVADOS SUDAMERICANA SOCIEDAD ANONIMA 14/06/2023 21:42:05
4 |AYAHUASCA ECOLODGE ELR.L 14/06/2023 21:46:42
5 |NATURAL ALLPA SAC 14/06/2023 22:24:45
6 |EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C 14/06/2023 22:¥9:08
. S
6 Acto seguido, % procede con la apertura de las ofertas de los mencionados postores, y con (a revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de

los dacumentos Yequeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas ylo requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones
Tecnicas previstal en las bases.
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ACTA DE APERTURA PARA LA EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PEAH-CS-1

ey
ITEM Il: DOLOMITA
POSTOR (01 POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR
1| posror (02)
(03) (04) (05) (06}
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA T
AL O&D INNOVATION DERNAD O AYAHUASCA ENRRess
SUSTAINABLE | RIOSESPINOZA | SUDAMERICANA | oo oner NATURAL |MULTISERVIC
ETRI ROBERT SOCIEDAD BIRL |ALLPASA.C| 10S GOVA
ANONIMA A S.A.C
CERRADA o
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite |a representacion de guien suscribe
la oferta. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el iiteral b) del articulo 52
clel Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
d) D 6n jurada de cl imiento de las
Técnicas ccntf:‘mdas en el numeral 3.1 del Capitulo [l de la GUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
presente seccion. {Anexo N° 3}
e) Adjuntar ficha técnica de cada uno de los productos emitido
por el productor ¢ importador auterizado CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) Declaracién jurada de plazo de vigencia del producto a partir
de la recepcion {10 meses minimo). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g:i::;l‘":;ado ylo Analisis Fisico Quimico de Calidad de los CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
h) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4} NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
j Declaracion Jurada de Reposicion de Bienes Defectucsos. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
k) Copia de registro nacional de proveerores (Bienes). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1) Copia de Ficha RUC, en condicién de activo y habido, que
indique su actividad econémica de acuerdo at objeto de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFPLE CUMPLE
contratacion
m) El precio de la ofeita en soles. Adjuntar obligatoliamente el
Anexo N 6. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documentacion facultativa:
b) So'lu.:‘nud de b ion qel cinco por ciento (5% por tener la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
condicior de micro y pequena empresa (Anexo N° 10).
DETALLE DE LA OFERTA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por 1o que no se les aplicara los factores de evaluacion:

ITEM Il: DOLOMITA

Ne

Nombre o razédn social del postor

Consignar las razones para su no admisidn

O&D INNOVATION SUSTAINABLE
E.IRL.

El postor O&D Innovation Sustainable E.L.R.L. en su oferta que en el anexo N 04 Declaracion Jurada del Plazo de
Entrega Item iI- Dolomita (pagina 22) evidencia incoherencia entre 1o que ofrece y lo que declara.

RIOS ESPINOZA ROBERT

El postor Rios Espinoza Robert. le falta demostrar en la composicion mas componentes solicitados para el
producto taies como: Carbonato de Calcic y Carbonato de Magnesio. que viene detallado en las seccion de
caracteristicas técnicas de bien, de la Especificaciones Técnicas.

\
Revisado los Anexos de las oferta técnicoa se puede evidenciar que no es firma manuscrita se cuenta con
elementos suficientes "conversion de PDF a Word" que permiten concluir que las firmas afribuidas de la empresa
Minerales & Derivados S.A.C. el Sr. Carlos Alberto Pariona Oré, no han sido mganuscristas, que las mismas son
MINERALES & DERIVADOS solo la reproduccion de una misma imagen matriz De ese modo. se concluye gue. por los anexos. no han sido
suscritos por su representante, tal como se exige en la normativa de contratacion publica. Por lo tanto no cumple
3 gléggl\:gilCANA SOCIEDAD ANONIMA con lo requerido en la seccion general de las bases integradas numeral 1.8 forma de presentacion de las ofertas
sello se encuentran pegados en imagen. De acuerdo a lo estipulado en las Bases integradas en el Capitulo |,
numeral 1.6.
Por lo tanto no cumple con o requerido en !a seccion general de las bases integradas numeral 16 forma de]
| resentacidn de las ofertas, conforme al Art. 59 de la Ley « Art. 90 del Reulamento.
£l postor Natural ALLPA SA.C. en su oferta no presenta j) Declaracién Jurada de Reposicion de Bieny
4 |NATURAL ALLPASAC Defectuosos. es documento de presentacion obligataria, por lo que al no encontrarse. no se admite al adimite
mencionado.
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razon social del postor Item(s) a los gue postula
1 AYAHUASCA ECOLODGE E.LRLL. ITEM (I: DOLOMITA
2 EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA SAC ITEM {I: DOLOMITA
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! ACTA DE APERTURA PARA LA EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PEAH-CS-1

9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
ITEM II: DOLOMITA
9.1 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA VALOR ESTIMADO §/.211,281
Ne Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor estimado
1 AYAHUASCA ECOLODGEE.LR.L. $/199.992.55 94.66%
2  |EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C $/211.230.00 99.98%
AYAHUASCA ECOLODGE | EMPRESA MULTISERVICIOS
EVALUACION DEL PREC!IO DE LA OFERTA ELRL. GOVA S.AC
PUNTAJE 85.00 80.48
9.2 |B. PLAZO DE ENTREGA AYAHUASCA ECOLODGE | EMPRESA MULTISERVICIOS
E.LR.L. GOVA S.AC
Evaluacién:
Se evaluara en funcién al plazo de entrega ofertado, el cual debe mejorar
el plazo de entrega establecido en las Especificaciones Técnicas.
De 91 hasta 120 dias calendario: 03 puntos 10 PUNTOS 10 puntos
De 61 hasta 90 dias calendario: 05 puntos
De 30 hasta 60 dias calendario: 10 puntos
9.3 |C.CAPACITACION DEL PERSONAL DE LA ENTIDAD
Evaluacion:
Se evaluara en funcion al plazo de entrega ofertado, el cual debe mejorar
el plazo de entrega establecido en las Especificaciones Técnicas.
Mas de 04 horas lectivas: 02 puntos 5 PUNTOS 5 puntos
Mas de 08 horas lectivas: 03 puntos
Mas de 12 horas lectivas: 05 puntos
TOTAL DE PUNTAJE ITEM I 100.00 95.48
EVALUACION DE LAS OFERTAS
10 |PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
FACTOR DE EVALUACION Maximo 85 puntos
A. PRECIO:
Donde:
Se utilizara la siguiente formula de 3 = Oferta
evaluacion : Pi = Punitaje de 1a oferta 2 evaluar,
Pi= Qm x PMP of = Precio
Oi Oy =Precio de la oferta mids baja.
PP = Puntaje maximo del precio.
10-1 | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 YAHUASCAIECUCODGE EIR.L
FACTORES PUNTAJES
PRECIO |85 PUNTOS MONTO OFERTADO: S/199,992.55 100.00
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
10.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 85 PUNTOS MONTO OFERTADO: $/211.230.00 95.48
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100.48
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:

N° DE ORDEN DE

PREL@CION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

PUNTAJE TOTAL

N AYAHUASCA ECOLODGE E.IR.L. 105.00
2 \ EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA SA.C 100.48
Nota.- En caso de\;mpate consignar la aplicacion de! criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion. )
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ACTA DE APERTURA PARA LA EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PEAH-CS-1

12 |CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccién determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de prelacion
cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:
AYAHUASCA ECOLODGE E.L.R.L.
121 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ‘ e
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
Observaciones se detalla en los resultados de calificacion
12.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 IEMPRESA MUETISERVICIOS GOV SIA:C
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD sl
QObservaciones NINGUNA
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES. SEGUN
CORRESPONDA DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADHITIDOS. SEGUN EL ORDEN DE PRELACION CBTENIDO EN LA EVALUACION.
12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacion de las ofertas se detalla en |a presente Acta.
13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada. el postor que obtuvo el SEGUNDO lugar en orden de prelacion. cumple los requisitos de calificacion establecidos en las
bases. Qcupando el PRIMER Lugar segun orden de prelacion.
1 EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA 5.A.C MONTO §/211.230.00
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 |POSTOR: EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C RUC : 20601262178
DE SER EL CASO INCLUIR:
Asimismo, el siguiente postor fue descalificado por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION
1 POSTOR: AYAHUASCA ECOLODGE ELIR.L. El postor Ayahuasca Ecolodge E.L.R.L. no es concordante los montos
facturades (comprobante de pago y el reporte de estado de cuental.
14 |ACUERDO ADOPTADO
'E_Organo Encargado de las Contrataciones, da por aprobado los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el andlisis efectuado y a
los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.
15

Presideite
ERICK PEREZ MOGOLLON ALFREDt}/ANTomo IWANTERO BERNAL
Primer Miembro Y4 Segunit J\iembro
! NOMBRES Y FIRMAS DEL COMITE DE/SELECCION / /
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l\ i : ACTA DE APERTURA PARA LA EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
ot ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PEAH-CS-1
"1 NUMERO DE ACTA [ = ]
2 [SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En. Castillo Grande a los 19 dias del mas de junio J2l afo 2023, en la Unidad de A imiento y Servicios G dal Proyscte Espsaial Alto Hualaga, a
las 10:30 haras. se rsunieron los Rliembros del Comilé de cion, sncargado de conducir y desarrollar el procadimiento de seleccion de ADJUDICACION
SILIPLIFICADA N° 002-2023-PEAH-CS-1. cuyo objeto ds com acatoria 2s la ADQUISICION DE ABONO NATURAL, DOLOMITA Y ROCA FOSFORICA DEL
PROYECTO: "RECUPERACION DE SUELOS DEGRADADOS MEDIANTE LA INSTALACION DE ESPECIES FORESTALES, EN EL DISTRITO DE
POLVORA - PROVINCIA DE TOCACHE - SAN MARTIN". ITEM 1: ABONO NATURAL a fin de afsctuar ta APERTURA DE OFERTAS. ADRISION.
EVALUACION DE LAS OFERTAS presantadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente sagun ordan de prelacion.
{
3 [SOBRE ELQUORUM
E1 quorum necesanc que exige la normativa ds contratasiones daf Estado, se logro con la presancia del siguisnte migmbro:
C.P.C. YNES GONZALES N . . .
Presidents ACUClilA Titular » Dependencia: Unidad de y Servicios G
ING. ERICK PEREZ . e
Primer tliembro LIOGOLLON Titular X Dependencia: Direccion de Desarrollo Agroecondmico
" LIC. ALFREDO ANTONIO - . .
itular ia: de Ad q
Segundo Miembro | b~ - 0 5 BERNAL Titular X Dependencia: |Oficina de Administracién
4 | DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerda con el cranograma establecido 2n las bases, se ragistraron a travas dal SEACE como participantes los siguisnt2s provesdorss!
Ne Nombre o razén secial del participante RUC
1 HULLUNCUY MADUENO JOSE EDGAR 10200457027
2 ROJAS BRUNO ROSARIO MIRTHA 10200610852
3 RIOS ESPINOZA ROBERT 10702487671
4 |ABONO ORGANICCE.LRL. 20393996387
5 | MINERALES & DERIVADOS SUDANERICANA SOCIEDAD ANONINA CERRADA 20508677571
& |CHEMICAL FROCESSES INDUSTRIES SAC 20509900877
7 FOSYEIKI S.A.C. 20514618942
8 AYAHUASCA ECOLODGE E.LR.L. 20528343334
9 |"COMERCIALIZADORA DE SEMILLAS FORESTALES GEMULA"E.LR.L 20529075511
10 |PERU PRODUCTOS AGRICOLAS SAC 20530897983
11 |BRUPO FEMAGE SOCIEDAD ANCNIMA CERRADA 20563618800
12 |VECTOR AGRICULTURE E.LR L 20573141092
13 |EMPRESA MULTISERYICIOS GOVA 8.A.C. 20801262173
14 |ABONOS ORGANICOS DEL SURE.LRL. 20601598658
15 |O&D INNOATION SUSTAINABLE E.LR.L 20602374603
16 |PRODUCCION SOSTENIBLE E.LR.L 20603456620
17 INATURAL ALLPA S.AC . 20608181050
5 lDETALLE DE LOS POSTORES
|Dsitm de la fecha pravista para la evaluacion y calficacion de ofertas en al cranograma dsl procedimiento. el COMITE DE SELECCION realiza la apartura de
ofertas de manara slectronica a traves dal SEACE (descarga ds la informacion de las ofertas). evidenciando qus los siguientes postores presentaron sus ofsrtas
des manera electronica a travas del SEACE
ITEM I: ABONO NATURAL
Ne Nombre o razon social dal postor Feche d?. Hara de prasentacion
presentacion
1 AYAHUASCA ECOLODGE E I RL 14 062023 2145 42
2z |ABONDS ORGANICOS DEL SUREIRL 14062023 215248
3 |NATURALALLPASAC 14052022 22:24.45
4 |EMPRESAMULTISERYICIOS GOVA 13062023 222908
6 |Acto seguido, se proceds con la apertura tle las ofartas de los mancicnados postorss, y con la revision da las mismas. a fin de verificar la presentacion de los
documantos requeridos y determinar silas ofzrtas responden & las caractaristicas y.o ranuisitos funcionales y condiciones de las Especificacionss Tacnicas
pravistas an las basss,
ITEM I: ABONO NATURAL
POSTOR (01) PQSTOR POSTOR
POSTOR (02] . =
OSTOR(02}| (o3 (04)
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
ORERES ABONCS AYAHUASCA EMPRESA |\ o) aLLpa
ORGANICOS DEL |  ECOLODGE | MULTISERVICIOS e = =
SURELR.L. EIRL GOVASAC .
21 Declaracton Jurada de dalos def postor (Anexo N* 1) CUMPLE CULIPLE CUMPLE CUMPLE
b1 Documanto que acredite la representacion de quien Suscribé la
ofesta CUNPLE CURIPLE CURIPLE CUMPLE
o1 Declaracion jurada de acuerdo con el literal by del articuio 52 del
Reglamento {Anexo N 2} GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
&0 jwada de de lac
Tecuicas contendac en el numeral 3 1 dal Capitulo 11l de la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
presente teccion (Anexo N° 3 ; : ;
2) Adjuntar ficha tecnica de cada una de Jos productas emindo por
I productor o mportador autenzado. CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
f1 Declaracion jurada de plazo de vigencia del producto a parir de _
a recepcion 110 meses mINo) CUMPLE CUMPLE CUNIPLE CUMPLE
.g-r‘u(;:'c‘ﬂfadn y o Analisic Figico Quimico de Caldad de los - CUMPLE = py="p
) Declaracion jurada de plazo de snirega (Anero N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
|1 Declarscion Jursda de Repozican de Bienes Defectuosas NO CULIPLE CUMPLE CULIPLE NO CUMPLE |
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’g; } ACTA DE APERTURA PARA LA EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
¢ ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PEAH-CS-1

k) Copia de registro nacional de proveedares (Bienes CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11 Copia de Ficha RUC. en condicion de activo y habido. que
indique su actvidad ecanomica de acuerda al objeto de: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
contratacion

El precio de la ofert: soles Adjuntar obligaton e el
T EFprecic S lerclerta'an-calec-Adjuniaroigatoriamenise! CUMPLE CUMPLE cuMPLE CUMPLE
AnexoN &
Documentacion facultativa:
b Solicilud de benificacion del €inco por ciento t5%) por tener la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
condicion de micro y pequena empreca lAnexo N° 10)
DETALLE DE LA OFERTA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerda con |a revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

ITEM I: ABONO NATURAL

Ne Nombre o razon social dal postor Consignar las razones para su no admision

Al i LRL. . R ened
4 ABONOS ORGANICOS DEL SURE.IR.L. E\ postor Abonos organicos de! Sur ELRL ne pre§enla la Declaracion Jurada de Reposicion de Blene

que es de pl ia, por &llo.0 no se Admite lo oferta del postor.
El postor Naturat Allpa $.A.C.. na presenta la D Jurada de i de Bienes D« que es|
2 NATURAL ALLPA S.A.C. ion de p i por ello,o no se Admite lo oferta ded postor.

Da acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

N° Nombra o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 AYAHUASCA ECOLODGE ELRL. ITEM I: ABONO NATURAL
2 * MPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C. ITEM I; ABONO NATURAL

9 [EVALUACION DE LAS OFERTAS
ITEM I: ABONO NATURAL

f S 9.1 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA VALOR ESTIMADQ $1.61 350
! N° Nombre o razon social del postor Precio de su oferta % dol valor estimado
1 AYAHUASCA ECOLODGE E.LR.L. §77.710.00 128.87%
2 £1IPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C. $61.250.00 99.84%

EVALUACION DEL PRECIO DE LA OFERTA AYAHUASCA ECOLODGE |EMPRESA MULTISERVICIOS

E.LR.L. GOVASA.C
PUNTAJE 67.00 85.00
92 |B.PLAZO DE ENTREGA AYAHUASCA ECOLODGE |EMPRESA MULTISERVICIOS
E.LR.L. GOVASA.C
Evaluaciol
Se evaluara en funcion al plazo de entrega ofertado. el cual debe mejorar
A ¢l plazo de entrega blecido en las E ificaciones Técnica
A De 07 hasta 10 dlas calendario: 03 puntos 10 PUNTOS 10 PUNTOS

De 04 hasta 06 dias calendario: 05 puntos
De 01 hasta 03 dias calendario: 10 puntos

el plaz} dle entiega establecido en las Especificaciones Técnicas.
Mas de §4 horas lectivas. 02 puntos 5 PUNTOS 5 PUNTOS
Mas de 0% horas lectivas: 03 puntos
Mas de 12 oras lectivas: 05 puntos

TOTAL DE PUNTAJE ITEM I:

82.00 100.00
10 |PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES |
FACTOR DE EVALUACION Maximo 85 puntos
A. PRECIO:
Se utilizara |a siguiente formula de i . = Oferta
evaluacion i = Puntaje de a oferts 3 evaluar,
Pi= Om x PMP o = Pracie
Qi om =Precio de ks oferta mas boja.
P = Puntaje mdxime del precio.
104 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ‘AVAHUASCA ECOLODGE EIRL.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 85 PUNTOS [ IJONTO OFERTADO" | 5 77.710 00 67.00
BONIFICACION DEL 5% POR RELYPE 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 72 puntos
10.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 25 PUNTOS LIONTO OFERTADO S 61.250.00 [ 85.00
BONIFICACION DEL 5% POR RELIYPE I 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES | 90 puntos

2de3



)

ACTA DE APERTURA PARA LA EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
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F 11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION

ad |

De acuerdo a la evaluacién el orden de pr 5n es ol si
N° DE ORDEN DE
T T
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 |EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA 8.A.C 105
2 IA\'AHUASC»‘\ ECOLODGE ELR.L 87
Nota.- En caso de empate consignar 1a aplicacion del criterio de d e do para b &l orden de prelacion

12 |CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacién. el Comité de Seleccion determing si &l postor que obtuvo el primer y segunda lugar segun el orden de
prelacién cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C.
121 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ULTISER s
REQUISITOS DE CALIFICAGION [ cumpe | | nocumPpLE
A [EXPERIENCIA DEL FOSTOR EN LA ESPECIALIDAD | S |
RESULTADO DE LA CALIFICACION | CALIFICA
Observaciones se detalla en 10s resullados de calificacion
12.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 l‘“’"“”“sc“ ECOEODGE E(E:T-
REQUISITOS DE CALIFICACION [ cumpe | | no cumpLE
A |EXPERIENGIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD | | | sl U
Observaciones NiNGUNA
RESULTADO DE LA CALIFICAGION | NO CALIFICA

S1NINGUNO DL 105 DOS POSTORES CHMPLE OON 1OS REQUISITES DE CAIIFICAGION. ELSOMITE OF SFLECGION O EL ORGAND ENCARGAD( DE 1 AS CONTRATACIONES SEGIN
i REESPONDA, DLEE YERIFICAR LOS REUUISITOS DE GALIEISAGHIN DE: LS PSTORES ADMITIDUS SLGHN EL ORUEN DL FRELAGK N FBTENIDG FN LA EYALUACK N

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en Ia presente Acta

13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION

Da acuerdo a la calificacion realizada, el postor que obtuvo & SEGUNDO lugar en orden de prelacion, cumple fos req de calificacion idos =n las.
bases. Ocupando el PRIMER Lugar segin wrden de prelacion.

1 EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S AC | MONTO ] $ 359.048.00

2 |AYAHUASCA ECOLODGE E1RL [ moNTo | § 203900 00

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1

1 |POSTOR: EMPRESA MULTISERVICIOS GOVAS.A.C. RUC ; ‘ 20601262178
DE SER EL GASO INCLUIR!
Asimismo el siguiente postor fue descalificado por no cumplir fos requisit de icaci ) 2n las bases

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION

POSTOR El postor Ayahuasca Ecolodge no existe conexion o coordancia entre el

AYAHUASCA ECOLODGE E.LR.L.

monto facturado y & monto despositada

14 |ACUERDO ADOPTADO

El Organo Encargado de las © iones da por ap los los d= la , de las ofertas y calificacion, de acuerda con &l analisis efectuada y a los
suadros de Evaluacion de Ofertas y Galif.zacion adjuntos que forman parte del Acta
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ol ACTA DE APERTURA PARA LA EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
s ¥ EJ A
n ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PEAH-CS-1
1 NUMERO DE ACTA 3
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En, Castillo Grande.z los 19 dias del mes de junio del aAo 2023, en Iz Unidad de Abastecimiento y Servicios Generales del Proyecto Especial Alto
Huailaga, a las 10:30 horas, se reunieron los Miembros del Comité de Seleccion, encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccion de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PEAH-CS-1, cuyo objeto de convocatoria es la ADQUISICION DE ABONO, DOLOMITA Y ROCA
FOSFORICA DEL PROYECTO: "RECUPERACION DE SUELOS DEGRADADOS MEDIANTE LA INSTALACION DE ESPECIES FORESTALES, EN EL
DISTRITO DE POLVORA - PROVINCIA DE TOCACHE - SAN MARTIN" ITEM Ili: ROCA FOSFORICA. a fin de efectuar |a APERTURA DE OFERTAS,
ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacion.
3 |SOBRE EL QUORUM
El quorum necesaric que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logro con la presencia del siguiente miembro:
Presidente ECPUCN AYNES GONZALES Titular X Dependencia: Unidad de Abastecimiento y Servicios Generales
. . ING. ERICK PEI . L. .
Primer Miembro MCC);GOLIS:(.‘:(N REZ Titular X Dependencia: Direccién de Desarrollo Agroeconémico
. LIC. ALFREDO ANTONIO § o - . -
Segundo Miembra MONTERO BERNAL Titular, X Dependencia: |Oficina de Administracion
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:
Ne Nombre o razén social del participante RUC
1 |HULLUNCUY MADUENQ JOSE EDGAR 10200457027
2 |ROJAS BRUNO ROSARIO MIRTHA 10200610852
3 |RIOS ESPINOZA ROBERT 10702467671
4 |ABONO ORGANICOE.LR.L. 20393996367
5 |MINERALES & DERIVADOS SUDAMERICANA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20508677571
6 |CHEMICAL PROCESSES INDUSTRIES SAC 20509900877
7 FOSYEIKI S.A.C. 20514618942
8 |AYAHUASCA ECOLODGE E.IRL. 20528343334
9 |"COMERCIALIZADCRA DE SEMILLAS FORESTALES GEMULA" E.IR.L. 20529075511
10 |PERU PRODUCTOS AGRICOLAS SAC 20530897983
11 |GRUPO FEMAGE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20563618800
12 |VECTOR AGRICULTURE E.LR.L 20573141092
13 |EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S AC 20601262178
14 |ABONOS ORGANICOS DEL SUR E.IR.L. 20601598656
15 |O&D INNOVATION SUSTAINABLE E.LR.L 20602374603
16 |PRODUCCION SOSTENIBLE E.IR L 20603456620
17 |NATURAL ALLPA SA.C 20608181050
5 |DETALLE DE LOS POSTORES
Dentro de la fecha prevista para la evaluacion y calificacion de ofertas en el cronograma del procedimiento, el COMITE DE SELECCION realiza la
apertura de ofertas de manera electrénica a través del SEACE (descarga de la informacion de las ofertas), evidenciando que los siguientes postores
presentaron sus ofertas de manera electronica a traveés del SEACE.
ITEM lIl: ROCA FOSFORICA
Ne Nombre o razén social del postor Fecha d.e' Hora de presentacion
presentacion
1 |FOSYEKIS.AC. 14/06/2023 14:38:15
2 [MINERALES & DERIVADOS SUDAMERICANA SOCIEDAD ANONIMA 14/06/2023 21:42:05
3 |AYAHUASCA ECOLODGEE.IR.L 14/06/2023 21:46:42
4 |NATURAL ALLPA SAC 14/06/2023 22:24:45
5 |EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA SAC. 14/06/2023 22:29:08
6 |Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin de verificar la presentacion de
los farumentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificacionas
Técni \'-s previstas en las bases.
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ACTA DE APERTURA PARA LA EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PEAH-CS-1
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ITEM [l ROCA FOSFORICA

POSTOR (01) POSTOR (02) POSTOR POSTOR POSTOR POSTOR
(03) (04) (05) (06}
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
MINERALES &
OFERTA DERIVADOS AT EMPRESA
FOSYEIKIs.ac | SUDAMERICANA | U coLopce | NATURALALLPA| MULTISERVI
i SOCIEDAD S.AC CIOS GOVA -
ELR.L
ANONIMA S.A.C.
CERRADA T

a) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMBLE
b) Documenta que acredite la representacion de quien suscribe
la ofeita, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articula 52
del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
d) Deci; ion jurada de cumplimi de las Especificaciones
Técnicas conlﬁnldas en el numeral 3.1 del Capitulo il de la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
presente seccion. (Anexo N° 3)
&) Adjuntar ficha técnica de cada uno de los productos emitido
por el producter o importador autorizado. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
T} Declaracién jurada de plazo de vigencia de! producto a partir
de la recepcién (10 meses m Inimoy). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Igzoizlctltf;:’adc yio Analisis Fisico Quimico de Calklad de los NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
h) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CumPLE CUMPLE CUMPLE

j} Declaracion Jurada de Reposicion de Bienes Defectuosos. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
k) Copia de registro nacional de proveedores (Bienes). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1) Copia de Ficha RUC, en condicion de activo y habido, que
indique su actividad economica de acuerdo al objeto de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
contratacion
m) E! precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el
Anexo N 6. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documentacién facultativa:
b) St{lrf:ftud de l?onlﬁcacnon ?el cinco por ciento (5%} por tener la NG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
condicion de micro y pequefia empresa {Anexo N° 10).
DETALLE DE LA OFERTA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

ITEM Hi: ROCA FOSFORICA

Ne Nombre o razén social del postor Consignar ias razones para su no admision

El postor FOSYEIKI S.A.C. no presenta los siguiente documentos:

g) Certificado y/o Analisis Fisico Quimico de Calidad de los productos.

j) Declaracion Jurada de Reposicion de Bienes Defectuosos.

1 |FOSYEIKIS.A.C. Documentacion facuitativa:

b) Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) por tener la condicion de micro Y pequeia empresa (Anexo N°
10).

Por lo que no se le admite.

Revisado los Anexos de las oferta técnicoa se puede evidenciar que no es firma manuscrita $e cuenta con
elementos suficientes "conversion de PDF a Word* que permiten concluir que las firmas atribuidas de la empresa
Minerales & Derivados S.A.C. ef Sr. Carlos Alberto Pariona Qré. no han sido mqanuscristas, que las mismas son
MINERALES & DERIVADOS S0i0 1a reproduccion de una misma imagen malriz. De ese modo, se concluye que. por los anexos, no han sido

suscritos por su representante, tal como se exige en la normativa de contratacion publica. Por lo tanto no cumple
2 SUDAMERICANA SOCIEDAD ANONIMA con lo requerido en la seccidn general de las bases integradas numeral 1.6 forma de presentacion de las ofertas

CERRADA sello se encuentran pegados en imagen. De acuerdo a lo estipulado en las Bases integradas en el Capitulo |,
numeral 1.8.
Por lo tanto no cumple con lo requerido en la seccion general de las bases integradas numeral 1.6 forma de|
presentacion de (as ofertas. conforme al Art. 59 de Ia Leyy Art. 90 del Reglamento.
| N i SAT. j i5 R iCio e Bi [
3 NATURAL ALLPA SA.C El postor Matural Alipa § o presenta j)  Declaracion Jurada de Reposicion de Bienes Defectuosos que

documentacion de presentacion oblijatoria, |'or ello,o no se Admite lo oferta del postor.

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion;

l_\N" Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1. ., |AYAHUASCA ECOLODGE E.(.R.L ITEM lii: ROCA FOSFORICA
\S\ l&l\«1PRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C. ITEM lll: ROCA FOSFORICA
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ACTA DE APERTURA PARA LA EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-PEAH-CS-1

9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
ITEM Ill: ROCA FOSFORICA
9.1 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA VALOR ESTIMADO $1.71,575
Ne Nombre o razon social del postor Precio de su oferta % del valor estimado
1 AYAHUASCA ECOLODGE E.LR.L S/98.160.00 137.14%
2 |EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C. $/71.525.00 99.93%
AYAHUASCA ECOLODGE |EMPRESA MULTISERVICIOS
EVALUACION DEL PRECIO DE LA OFERTA ELRL GOVA SAC.
PUNTAJE 61.94 85.00
9.2 |B.PLAZO DE ENTREGA AYAHUASCA ECOLODGE | EMPRESA MULTISERVICIOS
E.LR.L GOVA S.A.C.
Evaluacion:
Se evaluara en funcion al plazo de entrega ofertado, el cual debe mejorar
el plazo de entrega establecido en las Especificaciones Técnicas.
De 91 hasta 120 dias calendario: 03 puntos 10 PUNTOS 10 puntos
De 61 hasta 90 dias calendario: 05 puntos
De 30 hasta 60 dias calendario: 10 puntos
9.3 |C.CAPACITACION DEL PERSONAL DE LA ENTIDAD
Evaluacion:
Se evaluara en funcién al plazo de entrega ofertado, el cual debe mejorar
el plazo de entrega establecido en las Especificaciones Técnicas.
Mas de 04 horas lectivas: 02 puntos 5 PUNTOS 5 puntos
Mas de 08 horas lectivas: 03 puntos
Mas de 12 horas lectivas: 05 puntos
TOTAL DE PUNTAJE {TEM II: 76.94 100.00
EVALUACION DE LAS OFERTAS
10 |PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
FACTOR DE EVALUACION Maximo 85 puntos
A. PRECIO:
Londe:
Se utilizara la siguiente formula de t .= Oferta
evaluacion : P = Puntaje de 1a oferta a evaluar,
Pi= Om x PMP Of = Precin
0i om =Pracio de ia oferta mids baja.
PMP = Puntaje mdximo del precio,
i[5 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 AYAHUASCA ECOLODGE E.LR.L
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 85 PUNTOS MONTO OFERTADO: S$/98.160.00 76.94
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 81.94 puntos
10.2 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C.
FACTORES PUNTAJES ¢
PRECIO i85 PUNTOS MONTO OFERTADO: $/71.525.00 100.00
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105 puntos
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacién realizada, el orden de prelacion es el siguente:
N° DE ORDEN DE 7
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C. 106.00
2 AYAHUASCA ECOLODGE E.LR.L 81.94

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacién del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
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12 |CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccion determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segin el orden de prelacion
cumple con los requisitos de calificacion detaltados en las bases:

121 | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD st
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

Observaciones se detalla en los resultados de calificacion

123 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 AYAHUASCA ECOLODGE EIRL
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL. POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
Observaciones NINGUNA

RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA

S| NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES. SEGUN
CORRESPONDA. DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS. SEGUN EL ORDEN D PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACICN

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en |a presente Acta.

13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el postor que obtuve el SEGUNDO lugar en orden de prelacidn, cumple los requisitos de calificacion establecidos en las
bases. Ocupando el PRIMER Lugar segun orden de prelacion.

1 EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA SAC. MONTO S/71,525.00
Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 |POSTOR: EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.A.C. RUC : 20601262178

DE SER EL CASO INCLUIR:
Asimismo. el siguiente postor fue descalificado por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION

El poster Ayahuasca Ecolodge E.|.R.L. no es concordante los montos
facturados (comprobante de pago y el reporte de estado de cuenta).

1 | POSTOR: EMPRESA MULTISERVICIOS GOVA S.AC.

14 |ACUERDO ADOPTADO

El Organo Encargado de las Contrataciones. da per aprobado los resultados de la evaluacton de las ofertas y calificacién, de acuerdo con el analisis efectuado y a
los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.
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